4 aprilis, Prot. N. 494/19, UBERABENSIS: ecclesia sanctuarium in oppido v.d. *Romaria*, Deo in honorem beatæ Mariæ Virginis v.d. *da Abadia* dicata, titulo ac dignitate BASILICÆ MINORIS omnibus cum iuribus atque liturgicis concessionibus rite competentibus perlibenter exornatur.

4 aprilis, Prot. N. 25/23, CONGREGATIONIS CLERICORUM MARIANORUM sub titulo IMMACULATÆ CONCEPTIONIS BEATÆ MARIE VIRGINIS: textum translationis *bielorussica*, *lettonica* et *lituana* Missæ in honorem sancti Stanislai Papczyński, presbyteri et fundatoris, perlibenter confirmamus.

5 aprilis, Prot. N. 229/21, ARGENTINÆ: Beatus Venceslaus Pedernera, martyr, Patronus apud Deum sodalium cœtus v.d. *Animadores bíblicos de Argentina* confirmatur.

12 aprilis, Prot. N. 192/23, ŁOMŻENSIS: Beatus Stephanus Wyszzyński, episcopus, Patronus apud Deum Provinciæ v.d. *Łomża* confirmatur.

18 aprilis, Prot. N. 5/23, CONGREGATIONIS SACRORUM CORDIUM IESU ET MARIE: textum *latinum* et *gallicum* orationis collectæ in honorem futurorum beatorum Ladislai Radigue et sociorum, presbyterorum et martyrum, perlibenter probamus seu confirmamus.

18 aprilis, Prot. N. 53/23, CONGREGATIONIS RELIGIOSORUM SANCTI VINCENTII A PAULO: textum *latinum* et *gallicum* orationis collectæ in honorem futuri beati Henrici Planchat, presbyteri et martyris, perlibenter probamus seu confirmamus.

19 aprilis, Prot. N. 550/22, CATALAUNENSIS: Beata Maria Virgo v.d. *de l'Épine* Patrona apud Deum diœcesis Catalaunensis confirmatur.

25 aprilis, Prot. N. 254/22, URBIS SEU ROMANÆ: Calendarium proprium necnon textum Proprii Missarum, lingua *latina* et *italica* exaratum, perlibenter probamus.

25 aprilis, Prot. N. 13/23, MONTISVIDEI: textum *latinum* et *hispanicum* orationis collectæ atque *hispanicum* lectionis alterius pro Officio Lectionis Liturgiæ Horarum in honorem futuri beati Hyacinthi Vera, episcopi, perlibenter probamus seu confirmamus.

25 aprilis, Prot. N. 31/23, ACHERUNTINÆ: ecclesia in oppido v.d. *Tolve*, Deo in honorem sancti Nicolai dicata, sanctuarium diœcesanum Sancti Rochi, titulo ac dignitate BASILICÆ MINORIS perlibenter exornatur.

25 aprilis, Prot. N. 68/23, CONGREGATIONIS SANCTISSIMI REDEMPTORIS: textum *latinum*, *hispanicum* et *italicum* orationis collectæ atque *hispanicum* et *italicum* lectionis alterius pro Officio Lectionis Liturgiæ Horarum in honorem futuræ beatæ Mariæ a Conceptione Barrecheguren García perlibenter probamus seu confirmamus.

25 aprilis, Prot. N. 185/23, SOCIETATIS DIVINI SALVATORIS: concedimus ut, quandoquidem hoc anno celebratio beati Francisci a Cruce Jordan, presbyteri et fundatoris, die 21 mensis iulii in Calendario proprio eiusdem Societatis gradu festi inscripta, in Dominica XVI per annum accidit, eodem die, pro hac vice et in sede Capituli Generalis tantum, in urbe Cracoviensi, Missa propria celebretur.

25 aprilis, Prot. N. 235/23, INSTITUTI SORORUM v.d. «SUORE FRANCESCANE ELISABETTINE “BIGIE”: textum translationis *anglicæ* et *hispanicæ* Missæ propriæ et Proprii Liturgiæ Horarum in honorem sancti Ludovici de Casaurea, presbyteri et fundatoris, perlibenter probamus seu confirmamus.

26 aprilis, Prot. N. 82/23, CONGREGATIONIS SORORUM FRANCISCALIIUM ANCILLARUM CRUCIS: textum Proprii Missæ et Liturgiæ Horarum pro festo B. Mariæ Virginis, Reginæ Angelorum, necnon textum Proprii Missæ et Liturgiæ Horarum pro sollemnitate sancti Francisci Assisiensis, lingua *polonica* exaratum, perlibenter probamus.

27 aprilis, Prot. N. 225/23, KANSANOPOLITANÆ IN KANSAS: concedimus *ad quinquennium* ut Ordinarius loci celebrationem quattuor Missarum diebus dominicis ac festis de præcepto permittere valeat presbyteris in sua Archidiœcesi commorantibus.

28 aprilis, Prot. N. 362/21, CATALAUNENSIS: Calendarium proprium eiusdem diœcesis perlibenter probamus.

28 aprilis, Prot. N. 156/23, HERBIPOLENSIS: licentiam celebrandi secundum Missale Romanum a sancto Ioanne XXIII anno 1962 promulgatum, in ecclesia parœciali Deo in honorem sancti Ioannis Baptistæ dicata, in oppido v.d. *Mönchberg*, pro die 18 mensis iunii 2023 tantum, perlibenter concedimus.

28 aprilis, Prot. N. 193/23, NOVOLAREDENSIS: concedimus *ad quinquennium* ut Ordinarius loci celebrationem quattuor Missarum diebus dominicis ac festis de præcepto, necnon tres diebus ferialibus, permittere valeat presbyteris in sua diœcesi commorantibus.

28 aprilis, Prot. N. 263/23, SINUS TORTUOSI: licentiam celebrandi secundum Missale Romanum a sancto Ioanne XXIII anno 1962 promulgatum, in ecclesia parœciali Deo in honorem sancti Benedicti dicata, in oppido v.d. *Arcadia*, perlibenter *ad biennium* concedimus.

8 maii, Prot. N. 397/22, SLOVACHIÆ: textum translationis *slovachæ* partis Ritualis Romani cui titulus est *Ordo celebrandi matrimonium* (editio typica altera) perlibenter confirmamus.

8 maii, Prot. N. 12/23, MONTISVIDEI: concedimus ut celebratio beati Hyacinthi Vera, episcopi, in Calendarium proprium eiusdem Archidiœcesis inseri valeat, die 6 mensis maii, gradu *memoriæ ad libitum* quotannis peragenda.

8 maii, Prot. N. 127/23, CONGREGATIONIS SORORUM SANCTÆ ELISABETH: textum *anglicum, bohemicum, germanicum, hispanicum, hungaricum, lituanum, lusitanum, norvegicum, russicum, swabili* et *ucrainum* lectionis alterius pro Officio Lectionis Liturgiæ Horarum cum Responsorio in honorem beatarum Mariæ Paschalis Jahn et sociarum, virginum et martyrum, perlibenter confirmamus.

10 maii, Prot. N. 214/21, CORDUBENSIS: Calendarium proprium eiusdem diœcesis perlibenter probamus.

10 maii, Prot. N. 234/21, HISPANIÆ: textum translationis *hispanicæ* Collectionis missarum et Lectionarii de beata Maria Virgine perlibenter confirmamus.

10 maii, Prot. N. 274/23, GRANATENSIS: concedimus ut celebratio beatæ Mariæ a Conceptione Barrecheguren García in Calendarium proprium eiusdem Archidiœcesis inseri valeat, die 13 mensis maii gradu *memoriæ ad libitum* quotannis peragenda. Insuper, textum *latinum* et *hispanicum* orationis collectæ atque textum *hispanicum* Lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiæ Horarum in honorem eiusdem Beatæ perlibenter probamus seu confirmamus.

15 maii, Prot. N. 276/23, REGINATENSIS: licentiam celebrandi secundum Missale Romanum a sancto Ioanne XXIII anno 1962 promulgatum, in ecclesia parœciali Deo in honorem beatæ Mariæ Virginis dicata, in urbe Reginatensi, perlibenter *ad biennium* concedimus.

16 maii, Prot. N. 277/23, HALIFAXIENSIS-YARMUTHENSIS: licentiam celebrandi secundum Missale Romanum a sancto Ioanne XXIII anno 1962 promulgatum, in ecclesia parœciali Deo in honorem sancti Patricii dicata, in urbe Halifaxiensi, perlibenter *ad biennium* concedimus.

22 maii, Prot. N. 43/22, AVENIONENSIS: concedimus ut celebratio beati Mariæ Eugenio a Iesu Infante, presbyteri, in Calendarium proprium eiusdem Archidiœcesis inseri valeat, die 4 mensis februarii gradu *memoriæ ad libitum*, et gradu *memoriæ* in ecclesia tantum in qua exuviæ eius asservantur, quotannis peragenda. Insuper, textum *latinum* et *gallicum* orationis collectæ atque textum *gallicum* Lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiæ Horarum in honorem eiusdem Beati perlibenter probamus seu confirmamus.

22 maii, Prot. N. 323/23, PARIENSIS: concedimus ut *festum* sancti Dionysii, episcopi et martyris, iam inscriptum in Calendario eiusdem Archidiœcesis die 9 mensis octobris, ad gradum *sollemnitatis* augeatur.

24 maii, Prot. N. 4/23, CONGREGATIONIS SACRORUM CORDIUM IESU ET MARLÆ: concedimus ut celebratio beatorum Ladislai Radigue et sociorum, presbyterorum et martyrum, in Calendarium proprium eiusdem Congregationis inseri valeat, die 26 mensis maii gradu *memoriæ ad libitum* quotannis peragenda; idcirco etiam concedimus, ut celebratio sancti Philippi Neri, presbyteri, iam inscripta in Calendario Romano Generali die 26 mensis maii gradu *memoriæ*, in posterum, eodem die, gradu *memoriæ ad libitum* ab eadem Congregatione peragatur. Insuper, textum *gallicum* Lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiæ Horarum in honorem eorundem Beatorum perlibenter probamus seu confirmamus.